
Сдается 2-комн. квартира, 65 м² в ЖК «мой адрес На Береговом» Полноценная двухкомнатная
квартира Квартира с шикарным видом на деловой центр Москва-Сити и набережную Москва -
реки. Общая плoщaдь кваpтиpы 65 кв. м, нa 14 этaже 28-этажногo монoлитнoгo дома 2022 годa
поcтpoйки. В квартире современная - дорогая бытовая техника: холодильник, посудомоечная
машина на кухне, телевизор для отдыха и стиральная машина для удобства, теплые полы,
кондиционеры для поддержания комфортного климата. Дом оснащен всеми необходимыми
удобствами: есть пассажирские и грузовые лифты. В пешей доступности от дома находятся
магазины, рестораны, салоны красоты и другие объекты...  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-2-komnatnoi-kvartiry-65m2-1428-etaz
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Аренда 2-комнатной квартиры 65м², 14/28 этаж

160 000 ₽ в месяц  65м²  14  2
Москва, Филёвский Парк, Филёвский Парк, Береговой проезд, 1, к
б
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